БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2023 г.  № 25/135

пгт. Белоярский

О группе контроля за использованием комплексов средств

автоматизации территориального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

Белоярского городского округа при подготовке и проведении выборов

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», со статьей 23 Федерального закона «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», статьей 94 Избирательного кодекса Свердловской области,

Белоярская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств

автоматизации ГАС «Выборы» Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии   при подготовке и проведении выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года в следующем составе:

Мерзляков Дмитрий Петрович - заместитель председателя Белоярской

районной территориальной избирательной комиссии,

Белова Татьяна Сергеевна, секретарь Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии,

Бабенкова Татьяна Сергеевна - член Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

Кожинова Лариса Владимировна - член Белоярской районной

территориальной избирательной с правом решающего голоса/

2. Признать утратившим силу решение Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии от 14.06.2023 № 6/96 «О создании

группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС

«Выборы» Белоярской районной  территориальной избирательной комиссии

10 сентября 2023 года дополнительных выборов депутата Думы  Белоярского

городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 2».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Белоярской районной территориальной избирательной

комиссии Г.И. Пасееву.

Председатель

 Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Белова